[image: image1.jpg]s

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
31 мая 2024 года                                                                                              № 10/53
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 27.09.2023 № 1/3
В связи с изменениями в персональном составе Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 27.09.2023 № 1/3 «О персональном составе постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1 слова «Каяшов Алексей Николаевич» заменить словами «Пушкин Андрей Николаевич»;
2) в подпункте 2 пункта 1 слова «Семенова Елена Евгеньевна» заменить словами «Чиндяева Светлана Викторовна».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Хайретдинова Р.Г.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                           Крымкин В.П.